
 1 

 
 
 

 
Свердловская область 

город Каменск-Уральский 
Орган местного самоуправления                                                                           

«Управление образования города Каменска-Уральского» 

П Р И К А З 

от  16.11.2016  № 253 

Об утверждении                                                                                                            
формы представления к присвоению классного чина                                              
муниципальных служащих Управления образования 

 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 10-1 Закона Свердловской области  
от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории 
Свердловской области», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить форму представления к присвоению классного чина 
муниципальных служащих Управления образования (прилагается). 

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Каменский рабочий» 
и разместить на официальном сайте Управления образования (www.obr-ku.ru). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник 
Управления образования      И.В. Малашенко 

 

consultantplus://offline/ref=13DB3E9B80121969A561B83906E23C0B294C775AC56C6C3B852E9354CE40F31BC86A9C18359A3A680CtFHFE


УТВЕРЖДЕНА 
приказом начальника Управления образования  

от 16.11.2016 г. № 253 
 
 

ФОРМА 
представления к присвоению классного чина муниципальных служащих Управления образования 

 
 
Начальнику Управления образования 
_________________________________ 
(инициалы, фамилия) 

 
 
 

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ 
К ПРИСВОЕНИЮ КЛАССНОГО ЧИНА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ 

 
1. ___________________________________________________________________________________ 

(фамилия, имя, отчество) 
представляется к присвоению классного чина _____________________________________________ 

(наименование классного чина) 
_____________________________________________________________________________________ 
2. Замещаемая должность с указанием подразделения и даты назначения 
_____________________________________________________________________________________ 
3. Присвоенный классный чин 
_____________________________________________________________________________________ 

(наименование классного чина, дата присвоения) 
4. Срок прохождения муниципальной службы в классном чине муниципальных служащих                  
(срок прохождения муниципальной службы с даты назначения на должность) 
_____________________________________________________________________________________ 
5. Периоды, не засчитываемые в срок прохождения муниципальной службы (количество 
календарных дней) ____________________________________________________________________ 
6. Дата присвоения очередного классного чина муниципальных служащих_____________________ 
7. Сведения об уровне профессиональной подготовки муниципального служащего 
_____________________________________________________________________________________ 

(какое учебное заведение окончил, дата окончания, 
_____________________________________________________________________________________ 

специальность, квалификация) 
8. Сведения о дополнительном профессиональном образовании муниципального служащего 
_____________________________________________________________________________________ 

(наименование учебного заведения, дата получения дополнительного 
_____________________________________________________________________________________ 

профессионального образования, тема, объем часов) 
9. Заключение  специалиста в области кадрового обеспечения Управления образования 
_____________________________________________________________________________________ 
 
Специалист в области  
кадрового обеспечения  
Управления образования _______________________________________________________________ 

(подпись)   (инициалы, фамилия) 
"___" _________ 20__ г. М.П. 


	УТВЕРЖДЕНА

